

Maat Invest ApS

Klostergårdsvej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 36 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Menno Maat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maat Invest ApS
Klostergårdsvej 36
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 36 85 77
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Menno Maat

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

VALit ApS, Roskilde

Associeret virksomhed

Foreningssalg ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.477 mod -1.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.195 mod -87.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -1.477 | -1.310 |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 95.533 | 59.133 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed | -3.751 | -48.268 |
| Andre finansielle indtægter | 11.523 | 790 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4.617 | -108.709 |
| Resultat før skat | 97.211 | -98.364 |
| 2 Skat af årets resultat | -16.016 | 11.022 |
| Årets resultat | 81.195 | -87.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -29.468 | -249.873 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 235.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.663 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -72.469 |
| Disponeret i alt | 81.195 | -87.342 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 925.660 | 1.139.133 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>925.660</u> | <u>1.139.133</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>925.660</u> | <u>1.139.133</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 3.750 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 11.022 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 19.334 | 62.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.334</u> | <u>76.772</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.205 | 16.595 |
| Værdipapirer i alt | <u>27.205</u> | <u>16.595</u> |
| Likvide beholdninger | 73.211 | 90.470 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>119.750</u> | <u>183.837</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.045.410</u> | <u>1.322.970</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 720.660 | 750.127 |
| 7 | Overført resultat | 2.663 | 0 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 235.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>911.323</u> | <u>1.065.127</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 132.837 | 256.593 |
| | Anden gæld | 1.250 | 1.250 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>134.087</u> | <u>257.843</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>134.087</u> | <u>257.843</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.045.410</u> | <u>1.322.970</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.347 | 7.452 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>270</u> | <u>101.257</u> |
| | <u>4.617</u> | <u>108.709</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 352 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 11.022 | -11.022 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>4.642</u> | <u>0</u> |
| | <u>16.016</u> | <u>-11.022</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| Nedskrivning primo 1. januar 2018 | 1.059.133 | 1.109.267 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 95.533 | 59.133 |
| Udbytte | <u>-309.006</u> | <u>-109.267</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>845.660</u> | <u>1.059.133</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>925.660</u> | <u>1.139.133</u> |
| | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| VALit ApS | Roskilde | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 25.000 | 25.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -48.268 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -3.751 | -48.268 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -52.019 | -48.268 |
| Modregnet i tilgodehavender | 27.019 | 23.268 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 27.019 | 23.268 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 0 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Foreningssalg ApS | Roskilde | 50 % |
| 5. Selskabskapital | | |
| Selskabskapital 1. januar 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 750.128 | 1.000.000 |
| Overført fra resultatdisponering | -29.468 | -249.873 |
| | 720.660 | 750.127 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 0 | 72.469 |
| Overført fra resultatdisponering | 2.663 | -72.469 |
| | 2.663 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 235.000 | 103.400 |
| Udbetalt udbytte | -235.000 | -103.400 |
| Overført fra resultatdisponering | <u>108.000</u> | <u>235.000</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>235.000</u> |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.